关于温州医科大学家庭经济困难学生社会实践活动

典型项目评选的通知

各学院：

为培养家庭经济困难学生社会责任感，强化感恩教育，提高困难学生的能力与素质，根据《浙江省学生资助管理中心关于组织开展2017年“感恩季”系列活动的通知》（浙学助〔2017〕6号），决定组织开展温州医科大学家庭经济困难学生社会实践活动典型项目评选。现将有关事项通知如下：

一、评选名额

浙江省评选出典型经济困难学生社会实践项目15个。

二、评选条件

1.社会实践活动主旨明确。以家庭经济困难学生为主，通过义工、志愿者服务、调查研究、勤工助学、体验实践等等方式，加强社会责任感教育和感恩教育，促进家庭经济困难学生的健康成长成才。
2.社会实践活动具有创新性和典型性。活动形式新颖，贴近学生实际，符合学生需求，参与者较多，深受家庭经济困难学生欢迎。

3.社会实践活动成效明显，有较好的社会评价和影响。

三、评选办法

1.总结申报：各学院对本院家庭经济困难学生社会实践活动进行总结，填写《浙江省高校家庭经济困难学生社会实践活动典型项目申报表》，申报材料电子版和书面材料（一式五份）于6月30日前报送至省学生资助管理中心（同心楼207办公室、邮箱：xsczzzx@163.com）。

请各学院认真做好家庭经济困难学生社会实践活动组织工作，注意安全，突显成效，并积极总结推荐社会实践活动典型项目。

附件： 高校家庭经济困难学生社会实践活动典型项目申报表
学生工作部（处）

2017年5月17日
附件：

浙江省高校家庭经济困难学生社会实践活动典型项目申报表

学院名称 ：         （盖章）
	社会实践 项目名称

	项目实施  主要情况

（附图片、宣传报道等其他资料支撑材料）
	（支撑材料可另附页）

 浙江省学生资助管理中心制表

PAGE
3